

Kiropraktor Rune Wolff Holding ApS
Niels Storgårds Vej 14, 6731 Tjæreborg

Årsrapport for
2021

CVR-nr. 36 48 22 73

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den *19/15 2022.*



Rune Vogelsang Wolff
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab

Ledelsesberetning

- 3 Selskabsoplysninger
- 4 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021

- 5 Anvendt regnskabspraksis
- 9 Resultatopgørelse
- 10 Balance
- 12 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet	Kiropraktor Rune Wolff Holding ApS Niels Storgårds Vej 14 6731 Tjæreborg
	CVR-nr.: 36 48 22 73
	Stiftet: 1. januar 2015
	Hjemsted: Esbjerg
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Rune Vogelsang Wolff, Direktør
Revisor	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Edison Park 4 6715 Esbjerg N
Kapitalinteresse	Kiropraktisk Klinik Esbjerg ApS, Esbjerg

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at være holdingselskab for Kiropraktisk Klinik Esbjerg ApS.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør 1.106 t.kr. mod 714 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Bruttotab	-7.157	-8.777
Indtægt af kapitalinteresse	1.127.075	734.744
2 Øvrige finansielle omkostninger	-13.648	-12.464
Resultat før skat	1.106.270	713.503
Skat af årets resultat	0	0
Årets resultat	1.106.270	713.503
Forslag til resultatdisponering:		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	55.300
Udbytte for regnskabsåret	57.200	56.500
Overføres til overført resultat	1.049.070	601.703
Disponeret i alt	1.106.270	713.503

Balance 31. december

Aktiver		2021	2020
<u>Note</u>		<u></u>	<u></u>
Anlægsaktiver			
3	Grunde og bygninger	1.274.991	0
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>1.274.991</u>	<u>0</u>
4	Kapitalinteresse	639.575	897.428
5	Andre værdipapirer og kapitalandele	4.224.029	4.224.029
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>4.863.604</u>	<u>5.121.457</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>6.138.595</u>	<u>5.121.457</u>
Omsætningsaktiver			
	Periodeafgrænsningsposter	12.107	0
	Tilgodehavender i alt	<u>12.107</u>	<u>0</u>
	Likvide beholdninger	23.049	0
	Omsætningsaktiver i alt	<u>35.156</u>	<u>0</u>
	Aktiver i alt	<u>6.173.751</u>	<u>5.121.457</u>

Balance 31. december

Passiver		2021	2020
<u>Note</u>		<u></u>	<u></u>
Egenkapital			
6	Virksomhedskapital	50.000	50.000
7	Overført resultat	4.381.839	3.332.769
8	Foreslået udbytte for regnskabsåret	57.200	56.500
	Egenkapital i alt	<u>4.489.039</u>	<u>3.439.269</u>
Gældsforpligtelser			
	Gæld til pengeinstitutter	1.229.712	1.027.189
	Gæld til kapitalinteresser	450.000	650.000
	Anden gæld	5.000	4.999
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>1.684.712</u>	<u>1.682.188</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>1.684.712</u>	<u>1.682.188</u>
	Passiver i alt	<u>6.173.751</u>	<u>5.121.457</u>

9 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Noter

1. Personaleomkostninger

Virksomheden har ingen ansatte.

	<u>2021</u>	<u>2020</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	13.648	12.464
	<u>13.648</u>	<u>12.464</u>

	<u>31/12 2021</u>	<u>31/12 2020</u>
3. Grunde og bygninger		
Tilgang i årets løb	1.274.991	0
Kostpris ultimo	<u>1.274.991</u>	<u>0</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>1.274.991</u>	<u>0</u>

4. Kapitalinteresse		
Kostpris primo	1.700.000	1.700.000
Afgang i årets løb	<u>-566.667</u>	<u>0</u>
Kostpris ultimo	<u>1.133.333</u>	<u>1.700.000</u>
Opskrivninger primo	-802.572	-1.537.316
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	597.909	734.744
Udbytte	-834.928	0
Regulering i forbindelse med salg af anparter	<u>545.833</u>	<u>0</u>
Opskrivninger ultimo	<u>-493.758</u>	<u>-802.572</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>639.575</u>	<u>897.428</u>

Kapitalinteresse:

	Hjemsted	Ejerandel
Kiropraktisk Klinik Esbjerg ApS	Esbjerg	33,33 %

Noter

	<u>31/12 2021</u>	<u>31/12 2020</u>
5. Andre værdipapirer og kapitalandele		
Kostpris primo	4.224.029	2.349.004
Tilgang i årets løb	<u>0</u>	<u>1.875.025</u>
Kostpris ultimo	<u>4.224.029</u>	<u>4.224.029</u>
 Regnskabsmæssig værdi ultimo	 <u>4.224.029</u>	 <u>4.224.029</u>
 6. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital primo	<u>50.000</u>	<u>50.000</u>
	<u>50.000</u>	<u>50.000</u>
 7. Overført resultat		
Overført resultat primo	3.332.769	2.731.066
Årets overførte overskud eller underskud	1.049.070	657.003
Udloddet ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	<u>0</u>	<u>-55.300</u>
	<u>4.381.839</u>	<u>3.332.769</u>
 8. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte primo	56.500	54.000
Udloddet udbytte	-56.500	-54.000
Udbytte for regnskabsåret	<u>57.200</u>	<u>56.500</u>
	<u>57.200</u>	<u>56.500</u>
 9. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Selskabet har deponeret ejerpantebreve på 10 t.kr. til sikkerhed for ejerlejlighedsforening. Ejerpantebrevet giver pant i grunde og bygninger.		